
                                                                                                                                                                

 

 
 
 

CONVOCATORIA: PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROMOCIÓN 
INTERNA, DE 2 PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE 
ADMINISTRATIVO (CODIGO: PSPI-ADMVO-22). 
 

Vista la Resolución del órgano de selección de la convocatoria de referencia, de fecha 
24 de octubre de 2022, por la que se aprueba la relación de aspirantes que han superado 
las citadas pruebas selectivas y resultan seleccionados por haber obtenido la mayor 
puntuación,  de conformidad con las competencias que me confiere la Ley 9/2004, de 29 
de diciembre, de creación de la Empresa Pública Regional Radiotelevisión de la Región de 
Murcia,  

 
 

RESUELVO 
 

Primero.- Dar por finalizado el citado proceso selectivo. 
 

Segundo.- Reconocer a los trabajadores relacionados a continuación la categoría 
profesional de Administrativo y adscribirlos a los puestos que se especifican: 

 
Trabajador/a Categoría profesional Código puesto 
Ramallo Alarcón, Sebastián Administrativo AD5 
López Jiménez, Inmaculada Administrativo AD8 

 
Tercero.- Los efectos de dicho reconocimiento son de 1 de noviembre de 2022. 
 
Cuarto.- Notificar la presente resolución a los trabajadores afectados y a los 

Departamentos Jurídico-Laboral y Económico Financiero de RTRM. 
 

 
 

En Murcia, en la fecha indicada en el lateral 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE RTRM 
 

(Documento con firma electrónica) 
 

Fdo.: Mariano Caballero Carpena 
 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
27

/1
0/

20
22

 0
9:

26
:5

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
da

af
07

3-
55

c8
-f

4a
8-

47
3b

-0
05

05
69

b6
28

0


